
1 Budapest X. Szent László Gimn. 35,750 35,300 36,900 107,950
2 Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 35,750 35,400 36,100 107,250
3 Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 35,050 35,300 35,900 106,250
4 Budapest VIII. Bp-i Vendéglátóip. És Humán Szk. Centrum Bókay János Szki. 33,700 31,800 33,000 98,500
5 Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 34,450 33,300 30,700 98,450
6 Budapest XV. Dózsa György Gimn. és Táncműv. Szki. 34,300 30,100 33,300 97,700

Budapest, 2015. december 12.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév
Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium
V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória

leány csapatbajnokság



1 Menyhárd Réka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,200 9,400 28,000
2 Angyal Dorottya Budapest X. Szent László Gimn. 9,100 9,200 9,400 27,700
3 Kelemen Alexandra Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 9,000 9,100 9,300 27,400
4 Andrics Bernadett Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,850 8,900 9,200 26,950
5 Birtalan Kinga Budapest X. Szent László Gimn. 8,700 8,500 9,300 26,500
6 Cseh Éva Budapest VIII. Bp-i Vendéglátóip. És Humán Szk. Centrum Bókay János Szki. 9,150 8,800 8,500 26,450
7 Kozsdi Blanka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,850 8,800 8,700 26,350
8 Vukovics Nóra Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,600 8,700 9,000 26,300
9 Sípos Borbála Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,700 8,900 8,600 26,200
10 Tardos Virág Budapest X. Szent László Gimn. 8,300 8,700 9,000 26,000
11 Frisch Martina Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,650 8,500 8,800 25,950
12 Mayer Zsuzsanna Budapest X. Szent László Gimn. 9,050 7,600 9,000 25,650
13 Bőr Angéla Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,900 8,400 8,200 25,500
13 Földvári Lili Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,400 8,600 8,500 25,500
15 Mór-Baranyai Anna Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,550 8,400 8,500 25,450
15 Odor Fanni Budapest VIII. Bp-i Vendéglátóip. És Humán Szk. Centrum Bókay János Szki. 8,650 8,600 8,200 25,450
15 Maer Brenda Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,750 7,700 9,000 25,450
18 Sziklai Lili Budapest XV. Dózsa György Gimn. és Táncműv. Szki. 9,000 7,800 8,600 25,400
19 Maros Tímea Mercédesz Budapest VIII. Bp-i Vendéglátóip. És Humán Szk. Centrum Bókay János Szki. 7,750 8,400 8,900 25,050
20 Berki Zsuzsanna Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,350 8,000 8,400 24,750
21 Terényi Anikó Budapest XV. Dózsa György Gimn. és Táncműv. Szki. 8,450 7,500 8,600 24,550
22 Kovács Mariann Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,450 8,400 7,600 24,450
23 Boros Zsófia Budapest XV. Dózsa György Gimn. és Táncműv. Szki. 8,500 7,800 8,000 24,300
24 Szűcs Eszter Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,200 8,500 7,500 24,200
25 Tölgyesi Ágnes Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,750 8,000 7,400 24,150
26 Papp Luca Budapest X. Szent László Gimn. 8,900 6,400 8,800 24,100
27 Szlanka Zsuzsanna Budapest XV. Dózsa György Gimn. és Táncműv. Szki. 8,350 7,000 8,100 23,450
28 Pályi Blanka Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,350 7,500 7,300 23,150
29 Sáska Lili Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,250 7,100 7,300 22,650
30 Panyik Nikoletta Budapest VIII. Bp-i Vendéglátóip. És Humán Szk. Centrum Bókay János Szki. 8,150 6,000 7,400 21,550
31 Toller Patrícia Budapest X. Szent László Gimn. - 8,900 9,200 18,100
32 Büte Gvendolin Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. - 7,500 8,500 16,000

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium
TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória

Budapest, 2015. december 12. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 7 Budapest X.

Vezető:

Mayer Zsuzsanna 9,050 7,600 9,000 25,650
Papp Luca 8,900 6,400 8,800 24,100
Tardos Virág 8,300 8,700 9,000 26,000
Toller Patrícia - 8,900 9,200 18,100
Birtalan Kinga 8,700 8,500 9,300 26,500
Angyal Dorottya 9,100 9,200 9,400 27,700

Össz: 35,750 35,300 36,900 107,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Budapest XVIII.

Vezető:

Büte Gvendolin - 7,500 8,500 16,000
Berki Zsuzsanna 8,350 8,000 8,400 24,750
Frisch Martina 8,650 8,500 8,800 25,950
Kozsdi Blanka 8,850 8,800 8,700 26,350
Andrics Bernadett 8,850 8,900 9,200 26,950
Menyhárd Réka 9,400 9,200 9,400 28,000

Össz: 35,750 35,400 36,100 107,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Budapest XVIII.

Vezető:

Földvári Lili 8,400 8,600 8,500 25,500
Mór-Baranyai Anna 8,550 8,400 8,500 25,450
Sípos Borbála 8,700 8,900 8,600 26,200
Vukovics Nóra 8,600 8,700 9,000 26,300
Maer Brenda 8,750 7,700 9,000 25,450
Kelemen Alexandra 9,000 9,100 9,300 27,400

Össz: 35,050 35,300 35,900 106,250

Budapest, 2015. december 12.

Vladár Istvánné

Vörösmarty Mihály Ének-Zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn.

Kiláné Czompó Ildikó

Karinthy Frigyes Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

Csengődi Éva

Szent László Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 1 Budapest VIII.

Vezető:

Panyik Nikoletta 8,150 6,000 7,400 21,550
Odor Fanni 8,650 8,600 8,200 25,450
Cseh Éva 9,150 8,800 8,500 26,450
Maros Tímea Mercédesz 7,750 8,400 8,900 25,050

Össz: 33,700 31,800 33,000 98,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 2 Budapest XI.

Vezető:

Kovács Mariann 8,450 8,400 7,600 24,450
Szűcs Eszter 8,200 8,500 7,500 24,200
Tölgyesi Ágnes 8,750 8,000 7,400 24,150
Sáska Lili 8,250 7,100 7,300 22,650
Bőr Angéla 8,900 8,400 8,200 25,500
Pályi Blanka 8,350 7,500 7,300 23,150

Össz: 34,450 33,300 30,700 98,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 4 Budapest XV.

Vezető:

Boros Zsófia 8,500 7,800 8,000 24,300
Sziklai Lili 9,000 7,800 8,600 25,400
Szlanka Zsuzsanna 8,350 7,000 8,100 23,450
Terényi Anikó 8,450 7,500 8,600 24,550

Össz: 34,300 30,100 33,300 97,700

Budapest, 2015. december 12.

Csanády Bernát

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Vigh Zsolt

Dózsa György Gimn. és Táncműv. Szki.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

Bogár Zoltánné, Lehoczky Nóra

Bp-i Vendéglátóip. És Humán Szk. Centrum Bókay János Szki.


